

خبر

اعتراض پرسپولیس به بازی بدون تماشاگر:

ناچار به ادامه رقابت نابرار هستیم

بعد از اعلام رسمی برگزاری بازی پرسپولیس مقابل ذوب آهن بدون تماشاگر، باشگاه پرسپولیس با مطلبی کوتاه نسبت به این مسأله اعتراض کرد: «هر چند پیش از این نیز آمیدی نمی رفت که اجازه استفاده از ظرفیت موجود ورزشگاه آزادی به باشگاه پرسپولیس و هواداران داده شود ولی حالا به طور قطع مشخص شد که بازی پرسپولیس در هفته سوم رقابت های لیگ نیز بدون تماشاگر و حضور هواداران برگزار می شود. نیاز به گفت و گو و توضیح نیست که این اتفاق خارج از کنترل و اراده باشگاه پرسپولیس است. در حال حاضر دلتنگ از دوری هواداران ناچار به ادامه رقابت ها در این شرایط نابرار و ناعادلانه هستیم. به امید دیدار هواداران مان در ورزشگاه آزادی، هرچند هفته آینده در اهواز این مجال فراهم خواهد بود تا هر چند محدود با شما در ورزشگاه دیدار داشته باشیم. بی تردید باشگاه پرسپولیس همچنان برای احقاق حقوق حقه خود و در صیانت از حق قانونی هواداران به تلاش های خود برای برگزاری مجدد بازی های خانگی پرسپولیس با حضور هواداران ادامه خواهد داد.»

فاجعه تکراری این بار در لیگ قهرمانان

اولین بازی آسیایی بدون تماشاگر!

بازگشت پرسپولیس به آسیا بعد از دو سال دوری، تماشاگران این تیم را بی تاب تماشای اولین بازی تیم شان می کند اما در کمال شگفتی، قرمزها از اولین بازی و میزبانی محروم خواهند بود. بر اساس حکم AFC در خرداد ۱۴۰۰ هواداران پرسپولیس یک جلسه از همراهی تیم شان محروم هستند و نمی توانند در ورزشگاه حاضر شوند. این محرومیت به دلیل پست جنجالی اینستاگرام باشگاه پرسپولیس در زمان سفر پرسپولیس به هند و اشاره به جنگ ایران و هند در دوره نادر شاه است که شکایت باشگاه گویا را به دنبال داشت. پرسپولیس علاوه بر محرومیت حدود ۲ هزار دلار هم جریمه شد. کنفدراسیون فوتبال آسیا در آن زمان اشاره کرده بود که این حکم بعد از پایان همه گیری کرونا اجرا می شود. اداره اینستاگرام قرمزها در آن زمان برعهده کارگزار اسپانسر این باشگاه و خارج از مدیریت باشگاه پرسپولیس بود اما حالا تبعات این حکم گریبان باشگاه را گرفته است. اولین میزبانی پرسپولیس در لیگ قهرمانان فصل جاری ۱۹-۱۸ سپتامبر یا ۲۰ اکتبر خواهد بود و روز دوم شهریور ماه حریف این تیم مشخص می شود.

تماس بی حاصل با عزت اللهی

یکی از مدیران پرسپولیس گفته که این باشگاه چند روز پیش دوباره با عزت اللهی تماس گرفته و یحیی گل محمدی، سرمربی این تیم هم تأکید خاصی روی جذب این بازیکن دارد ولی بازیکن ایرانی وایله گفته که فعلاً شرایط خروج از این تیم را ندارد و پرسپولیس باید تا زمستان صبر کند. تنها راه جذب عزت اللهی در این مقطع از فصل این است که باشگاه پرسپولیس پول رضایتنامه وی را بدهد که این موضوع بعید است. با این شرایط عزت اللهی تا زمستان باید در تیم دانمارک بماند تا به عنوان بازیکن آزاد از وایله جدا شود.



میاد سرک

مجوز بازی یک ماه تمدید شد

مهم ترین نگرانی یحیی گل محمدی برای بازی حساس با ذوب آهن رفع شد. از آنجایی که شماره ۱۰ پرسپولیس از اول شهریور مشمول می شد و لیست تیم ملی هم اعلام نشده گفته می شد سرک نمی تواند مقابل ذوب آهن حاضر باشد اما عدم مشمولیت او یک ماه تمدید شد. با توجه به تمدید معافیت این بازیکن که بر اساس قوانین نظام وظیفه عمومی صورت گرفت و صدور نامه برای سازمان لیگ فوتبال ایران، این بازیکن، پرسپولیس را در ادامه مسابقات همراهی خواهد کرد.



علیرضا عنایت زاده

فوری جراحی شد

هافبک جوان پرسپولیس با هماهنگی کادر پزشکی تیم، روز سه شنبه تحت عمل جراحی زانو قرار گرفت. رضا درویش، از روز عمل پیگیر شرایط این بازیکن جوان بود و دیروز با حضور در بیمارستان، ضمن عیادت از وی، پیگیر وضعیت پزشکی او شد. گفتنی است عنایت زاده که به تازگی قرارداد بلندمدتی را با پرسپولیس به امضا رسانده بود، در جریان یکی از تمرینات، از ناحیه رباط صلیبی دچار آسیب دیدگی شد. عنایت زاده اشتباه خدادادی را مرتکب نشد و خیلی زود جراحی کرد.



محمد عمری

امشب فیکس می شود؟

با توجه به اینکه شاید یحیی سیستم امشب تیمش مقابل ذوب آهن را بدون مهاجم بچیند بعید نیست وینگر کوتاه قامت پرسپولیس اولین حضورش در ترکیب اصلی این فصل را تجربه کند. عمری با احتساب بازی های فصل قبل مدت هاست که فیکس نبوده اما اگر شهاب زاهدی بیرون بنشیند با توجه به مصدومیت عالی شاه اولین گزینه برای حضور در زمین است و شاید شماره ۷۷ این فصل سرخ ها در نقش مهاجم سایه بازی کند و وحید امیری جلوتر از او باشد.



پرسپولیس - ذوب آهن، امروز ساعت ۱۹:۳۰

بازی اعداد: ۹-۱۳-۱۰۰

بعد از دو برد خفیف و سخت، پرسپولیس باید مقابل تیمی بازی کند که از دو مسابقه قبلی خود یکی را برده و یکی را باخته اما تیم ریجی هفته قبل در دربی اصفهان باخت و نمایش امیدوارکننده ای هم نشان داد. با اینکه ذوب آهن امسال تیم پرمهره و پرخرجی نیست و ریجی متناسب با بودجه باشگاهش تیم بسته اما ذوب آهن می تواند حریف خطرناکی برای پرسپولیس باشد. ذوب آهن بازی هفته اولش را مقابل ملوان پیروز شد اما در مصاف با سپاهان شکست خورد. ریجی در دومین بازی تغییراتی در ترکیب خود داشت و پیش بینی می شود مقابل پرسپولیس هم تن به تغییراتی بدهد

اما تیم او با سیستم سه دفاعه کار می کند و با اینکه بازیکنان شاخص و تاپی در خطوط مختلفش دیده نمی شوند اما مثل آلومینیوم می تواند کار را برای تیم یحیی دشوار کند. کار برای پرسپولیس وقتی دشوار می شود که بدانیم این بازی هم بدون حضور تماشاگر در تهران برگزار خواهد شد و پرسپولیس علاوه بر از کف دادن درآمد بلیت فروشی، از حمایت هوادارانش نیز برای غلبه راحت تر بر حریف محروم است.

با این وجود پرسپولیس خوب می داند که این هفته احتمال صدرنشینی وجود دارد. آنها با احتساب اینکه ممکن است استقلال و سپاهان در بازی رودرو امتیاز از دست بدهند،

می توانند به صدرنشینی از همین هفته سوم فکر کنند یا در صورت شکست یکی از این دو تیم ۶ امتیازی (این مطلب قبل از بازی استقلال - سپاهان نوشته شده) حداقل از یکی از آنها سه امتیاز جلوبیفتند که حتی در همین هفته سوم هم غنیمی است. پرسپولیس برای این بازی امید عالی شاه را به دلیل مصدومیت در اختیار ندارد اما مهم ترین کمبود این تیم در نوک حمله دیده می شود و همچنان رفع نشده است. تیم یحیی با از دست دادن چهار مهاجم نوک تنها شهاب زاهدی را جذب کرد که او هم هنوز در این تیم جا نرفته است و البته خبری از جذب مهاجم خارجی هم نیست. با این شرایط هیچ بعید

نیست گل محمدی در این بازی از سیستم بدون مهاجم استفاده کرده و با انبوهی از هافبک های تکنیکی، خلاق و سریع دنبال باز کردن دروازه حریف و رسیدن به امتیاز ۹ باشد. پیروزی در این مسابقه می تواند رکورد های تازه ای برای یحیی گل محمدی و تیم پرسپولیس به دنبال داشته باشد. گل محمدی تاکنون در ۱۶۰ بازی طی جام های مختلف سرمربی پرسپولیس بوده که ۹۹ برد به دست آورده است و اگر در بازی امشب پیروز شود صدمین پیروزی شیرین خود را در این جایگاه به دست خواهد آورد. این برد از آنجایی حائز اهمیت است که یحیی می تواند از رکورد ۹۹ برد برانکو با پرسپولیس عبور کند و بعد از کسب مدعی قهرمانی باشد.

یادداشت

یک سؤال مهم پیش روی «گل محمدی»

وصال روحانی

روزنامه نگار

پرسپولیس در هفته سوم لیگ برتر فوتبال کشور امشب (پنجشنبه شب) میزبان ذوب آهن خواهد بود و در نتیجه باید پرسید تیمی که هر دو بازی اولش را با بردهای حداقلی یک بر صفر به پایان رسانده و یکی از معدود تیم های ۶ امتیازی جدول بوده است، چه افکاری برای کسب سومین پیروزی پیاپی خود دارد. پیدا کردن جواب سؤال فوق مستلزم توضیحاتی جنبی اما مهم است. از یک سو پرسپولیس مثل دیدار اولش که میزبان آلومینیوم اراک بود، به سبب خرابی های ورزشگاه آزادی تهران و تعمیراتی که در آن جریان دارد، باز هم مجبور است بدون هواداران پرشمارش

مقابل ذوبی ها به میدان آید و به واقع از امتیاز مهم تشویق روحی خود توسط آنها بی بهره خواهد بود. نکته دوم ندرخشیدن خط حمله قرمزها و به روایتی بهتر عقیم جلوه کردن به شمار می آید اما تا این لحظه هیچ یک از هنرهایی را که در سه، چهار سال گذشته در لیگ های اوکرایین و مجارستان ارائه کرده بود، از خود بروز نداده است و همسوا وی سایر فورواردها و عناصر تهاجمی سرخها و حتی مهدی ترابی هم کار بزرگی را صورت نداده اند. پیامد این ضعف شدید تهاجمی این بوده که هر دو گل پیروزی ساز پرسپولیس را بازیکنانی زده اند که به خط حمله تعلق ندارند. در بازی نخست علی نعمتی که در

پست دفاع چپ حضور داشت، دروازه آلومینیوم را گشود و در دیدار دوم نیز که مقابل تراکتور و در شهر تبریز بود، سعید صادقی هافبک تهاجمی و طراح سرخها گلزنی کرد ولی تعبیر صحیح تر این است که بگوییم گل گل ۳ امتیازی آنها را حسین پورحمیدی، دروازه بان تراکتور با اشتباهی فاحش و با لو دادن توپی که در مشت اش بود، به تیم تهرانی کادو داد و صادقی را روبه روی دروازه ای تقریباً خالی صاحب موقعیت مسلم گلزنی کرد. اینکه مهدی عبدی، دیگر مهاجم سرخها ندرخشید و پنج روز پیش به عنوان بازیکن قرضی به تراکتور واگذار شود و محمد عمری پدیده فصل پیش آنها هم روبه خاموشی نسبی برود، فرایندهایی کم و بیش قابل پیش بینی بودند اما اینکه پرسپولیس

با خط حمله ای تا این حد کم اثر چگونه می خواهد در سه جام نتیجه بگیرد، مسأله مهم تری است که کمتر می توان به تحلیلی درست درباره آن رسید. طی دو، سه ماه اخیر انواع خبرها و شایعات درباره مهاجم خارجی تازه ای که پرسپولیس می خواهد برای پر کردن جای خالی لیاندرو پریرای برزیلی و شیخ دیاباته آفریقایی که سرخها با آنها قطع همکاری کردند و همچنین عیسی آل کثیر که عضو سپاهان شد استخدام کند، به گوش خورده اما هیچ یک جامه حقیقت نبوشیده و آنچه رخ داده، اعتراض واضح بازیکنان باشگاه به عقب افتادن حقوق و مزایای شان و تهدید به اعتصاب چند روزه بوده که طبعاً بدترین تدارک روحی برای تیمی به حساب می آید که نه تنها

در چنبره برگزاری فشرده چهار هفته اول لیگ داخلی گرفتار آمده، بلکه از فصل جدید قهرمانان آسیا هم بشود که قرعه کشی مرحله گروهی آن امروز برگزار خواهد شد. به واقع یحیی گل محمدی، سرمربی سرخها اینک باید بیش از هر زمانی از خود بپرسد که چگونه می خواهد گلیم تیمی را در جام اول باشگاهی قاره از آب بیرون بکشد که در لیگ داخلی و در مقابل تیم هایی معمولی تر و ضعیف تر هم به لحاظ گلزنی بشدت می لنگد و مثل معمول مدیون مدافعی است که کم اشتباه عمل می کنند و چشم به دروازه بانی (علیرضا بیرانوند) دارد که خودش به تنهایی یک تیم است و جور مهاجمان گل نزن را به بهترین شکل می کشد.